
Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís 825 000 €
Reference: R5016826  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 100m  Build Size: 250m  Terrace: 35m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Jedná se o čtyřpokojový dvojdomek v uzavřené komunitě Paraiso Bellevue, která se nachází v El Paraíso na Nové zlaté
míli. Nemovitost je orientována na jih a nachází se v pěší vzdálenosti od pláže a různých rekreačních zařízení.

Uzavřený komplex má nádherné zahrady a velký společný bazén ve stylu laguny. V hlavní úrovni domu se nachází
obývací pokoj s jídelnou, krbem a terasovými dveřmi vedoucími na terasu, soukromou zahradu . Dále je zde otevřená
kuchyně se snídaňovým barem, apartmá pro hosty se vstupem na terasu a zahradu a přístup do spodní úrovně objektu.

Spodní úroveň zahrnuje technickou místnost, skladovací prostor a soukromou garáž. V prvním patře se nachází hlavní
apartmá s přístupem na velkou soukromou terasu s výhledem na bazén a moře a dvě ložnice se společnou koupelnou,
obě s vlastní terasou. Kromě toho je zde velké solárium s výhledem na moře a hory.

Nemovitost má také další vybavení, jako jsou vestavěné skříně, teplá a studená klimaAzace a podlahové vytápění v
koupelnách. Stručně řečeno, zdá se, že se jedná o prostorný a dobře vybavený dům s atraktivními prvky a vybavením.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Země 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís
	825 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


